-&~cict'ef/deia4cia t adáyct - SP
afr.( a L:-Yaciow,a/ aog„dack, -

CMI OF. 880/2020

Ibitinga, 25 de agosto de 2020.

A Sua Excelência
MARCO ANTÔNIO DA FONSECA
Presidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

Assunto: SOLICITA ANALISE E PARECER

Excelentíssimo Presidente,

Encaminho para análise desta Comissão os Projetos abaixo relacionado:, lidos
na última Sessão:

• DENOMINA A RUA 3 DO RESIDENCIAL PLANALTO
PARAÍSO I DE RUA TEREZINHA DE OLIVEIRA CARVALHO. Autoria: MATHEUS CARREIRO
• PROJETO DE LEI ORDINÁRIA - PROJETO DO EXECUTIVO
MUNICIPAL 5912020,QUE ESTABELECE DENOMINAÇÃO PARA O SISTEMA DE LAZER I,
LOCALIZADO NO JARDIM TAQUARAL Autoria: Prefeita Municipal
• DENOMINA A RUA 07 DO RESIDENCIAL PLANALTO
PARAÍSO DE RUA CARLOS ULISSES TEIXEIRAS Autoria: JOSÉ ROCHA
• DENOMINA A RUA 11 DO JARDIM DOS IPÊS 1 DE RUA
CLAUDOVINO ANTÔNIO MACHADO.Autoria: RICHARD DE ROSA

DENOMINA A RUA 04 DO JARDIM DOS IPÊS IV DE RUA
JOSÉ CARLOS DE OLIVEIRA. Autoria: RICHARD DE ROSA

•
•
JOÃO BATISTA QUINELATO. Autoria: RICHARD

DENOMDINEAROASRAUA 08 DO JARDIM DOS !PÊS DE RUA

Aguardamos a emissão do parecer desta Comissão de conformidade e dentro
do prazo estabelecido no Regimento Interno desta Casa de Leis.

Atenciosamente,

JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente

Avenida Dr. Victor Maida nQ 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  / E-mail: informacao@camaraibilinga.sp.gov.br

	Page 1